
Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Odberateľ
Mestská časť Braíislava-Síaré Mesto
Vajanského nábrežie 3
81421 BRATISLAVA
IČO : 00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., Č.účtu 1526012/0200

Adresa dodávateľa
Mobilita servis, spol s .r.o.
Technická 6
821 04 Bratislava
IČO : 35693011 DIČ : SK2020340201

Objednávka č. 1004/2015
Všeobecné služby 06 2 O 637004 1525 12 Analytika: 609

Predmet objednávky

oprava DZ na Martina Beaku/Krížna
oprava DZ na Belopotockého/Žilinská
+ Živnostenská/Vysoká
oprava DZ na Moskovská
oprava DZ na Blumentálska 3 ks
vodorovné a zvislé DZ na parkovisku
Rázusovo nábrežie podľa projektu
oprava DZ na Hlboká/Čapkova
montáž parkovacích zábran na
Blumentálskej ul.

SPOLU

Presná adresa a PSČ
odberateľa, ktorému má
byť faktúra zaslaná

Dodacia lehota j
Splatnosť

Množstvo

1
1

1
1
1

1
1

0
7

MJ Jedn. cena
Eur
108.00
176.70

97.20
172.20
227.66

129.60
99.06

0.00

jipolu bez DPH
Eur

90.00
147.25

81.00
143.50
189.72

108.00
82.55

0.00
842.02

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3

81421 Bratislava

30 dní odo dňa doručenia faktúry

Spolu s DPH
Eur

108.00
176.70

97.20
172.20
227.66

129.60
99.06

0.00
1010.42

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje: Edmund Bombara
Tel.: 02/59246264
Email: edmund.bombara@siaremesto.sk

Dátum vystavenia:
**

Vyhotovil:

Podpis odberateľa:

23.11.2015

Edmund Bomhara

log. Viliam Denkq
í \


